
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2022 r. przyjętym uchwałą Nr XXXVII/332/2021 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 6772), zmienionym: 

- uchwałą Nr XXXIX/339/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- uchwałą Nr XL/350/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 lutego 2022 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości    57.102.403,36 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 38.895.599,68 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 25.426.513,39 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone  14.502.854,25 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   10.923.659,14 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.179.421,52 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.244.721,25 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 1.474.381,52 zł, 

e) obsługa długu 570.562,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 18.206.803,68 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku do zarządzenia; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy:       

1) celową w wysokości 120.499,90 zł z przeznaczeniem na dotacje dla Stowarzyszeń”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2022 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 860 397,05 0,00 5 860 397,05 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 310 783,80 -8 500,00 4 302 283,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -8 500,00 191 500,00 
 75095  Pozostała działalność 1 038 070,00 8 500,00 1 046 570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 5 000,00 7 500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 346 329,38 107 464,00 453 793,38 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 107 464,00 107 464,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 67 464,00 67 464,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 227 963,90 -107 464,00 120 499,90 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 227 963,90 -107 464,00 120 499,90 
  4810 Rezerwy 227 963,90 -107 464,00 120 499,90 

801   Oświata i wychowanie 12 572 340,79 0,00 12 572 340,79 
 80101  Szkoły podstawowe 9 089 573,71 -38 263,04 9 051 310,67 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 379 683,07 -38 263,04 341 420,03 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 008 894,93 38 263,04 1 047 157,97 

  
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 794,93 38 263,04 57 057,97 
852   Pomoc społeczna 4 665 856,68 0,00 4 665 856,68 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 026 932,67 0,00 1 026 932,67 



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 900,00 -7 226,00 655 674,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 300,00 7 226,00 43 526,00 

855   Rodzina 7 156 381,04 0,00 7 156 381,04 
 85504  Wspieranie rodziny 80 412,97 0,00 80 412,97 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 55,00 3 555,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -55,00 1 945,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 573 189,84 0,00 2 573 189,84 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 303 809,04 -27 000,00 276 809,04 
  4260 Zakup energii 178 809,04 -27 000,00 151 809,04 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

18 000,00 27 000,00 45 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 303 558,08 0,00 7 303 558,08 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 962 051,94 0,00 6 962 051,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 -8 000,00 88 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 
 

57 102 403,36 0,00 57 102 403,36 
 


